

تاریخ: ۵۸/۴/۱۲

بیانات امام خمینی در جمع بانوان سواحل جنوب

بسم الله الرحمن الرحيم

تحول همه جانبه فکری و روحی را خداوند نصیب ملت کرد

این از برکات نهضت است که شما بانوان ساحل را و سایر بانوان محترم ایران را در مسائل روز و در مسائل سیاسی وارد کرده است. دست‌های جنایتکار که مظهرش دست محمدرضا و پدر او بود همه قشرهای ملت را از امور اجتماعی و سیاسی کنار گذاشته بود. مسائل سیاسی در پیش بانوان اصلاً مطرح نبود و پیش برادرها هم مطرح نبود، یا اگر بعضی مطرح می‌کردند روی همان جریان سیاست چپاولگری بود. اگر بعضی قشرهای به اصطلاح سیاسی هم در آنوقت در مسائل سیاسی وارد می‌شده‌اند، آن سیاست‌های دیکته کرده از غرب برای چپاول کردن شرق بود. این تحول که در ایران پیدا شد تحول همه‌جانبه بود، تحول فکری و تحول روحی که خدای تبارک و تعالی نصیب شما ملت کرد. در این زمان که می‌بینیم گوینده شما بانوان ساحلی، سخنگوی شما بانوان ساحلی مسائل را که مطرح می‌کند مسائل روز است، مسائل سیاسی روز است، مسائل اجتماعی روز است، همانطور که بانوان دیگر در مراکز و در سایر جاهای ایران مسائل را که مطرح می‌کنند مسائل روز و مسائل سیاسی و اجتماعی است، که این تحول به برکت این نهضت اسلامی پیدا شده. من امیدوارم که این تحول باقی بماند. و شما بانوان و شما برادران و سایر برادران و خواهران ما جدیت کنند و این تحول روحی را حفظ کنید و در مسائل سیاسی خودتان، در مسائل اجتماعی خودتان دخالت کنید.

این نهضت شما را از قید و بندها نجات داد

در رژیم سابق، به اسم اینکه نیمی از جمعیت را در مسائل وارد بکنند همه جمعیت را از مسائل روز و از مسائل زندگی و از مسائل سیاسی کنار گذاشتند. امروز است که همه قشرها در مسائل خودشان و در مسائل کشورشان و در مسائل سیاسی دولت دخالت می‌کنند. امروز است که تمام ملت، چه بانوان محترم و چه برادران در سرنوشت خودشان دخالت می‌کنند. آنها مدعی بودند که ما نیمی از جمعیت را آزاد کردیم، با اسم آزادی نیمی از جمعیت، تمام جمعیت را از آزادی محروم کردند. شما امروز آزاد هستید، همه برادران و خواهران امروز آزادند و آزادانه از دولت انتقاد می‌کنند، از هر چیزی که برخلاف مسیر ملت و اسلام باشد انتقاد می‌کنند، مسائل اساسی را از دولت تقاضا می‌کنند. این

نهضت شما را آزاد کرد و از آن بندهائی که بر ملت بود نجات داد. اگر آزادانه در اینجا مجتمع هستید و آزادانه مسائل سیاسی و اجتماعی محل احتیاج ملت را طرح می کنید، و وظایف سنگین که در این برهه از تاریخ به عهده یکایک افراد ملت است.

تأکید بر ادامه نهضت و انتخاب و کلای متدین و مطلع

تأکید می کنم شما موظفید که نهضت را به همان طور که تا اینجا رسانیدید تا آخر برسانید و در انتخاب و کلای که خبره هستند و می خواهند مطالعه قانون اساسی که سرنوشت ملت است بکنند، انتخاب اشخاص متدین، اشخاص مطلع و متعهد و عقیده مند به نهضت، اشخاصی که نه مایل به طرف شرق هستند و نه مایل به طرف غرب بلکه در صراط مستقیم انسانیت و اسلام هستند، آنها را انتخاب کنید. سرنوشت خودتان را به اشخاص امین بدهید.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته